



# שאלות ותשובות אתר המסע בצופים

השאלות והתשובות נערכו בעקבות סקר משתמשים שנערך בקרב כ-2,000 משתמשים במאי 2020.

## למי מתאימות הפעילויות במסע בצופים?

הפעילויות שמציע אתר המסע בצופים מתאימות לכל חניכי וחניכות התנועה מכיתות ד' ועד י"ב. כל משתמש.ת יכול.ה לראות ולהשתמש בפעילויות המתאימות לשכבת הגיל המודרך. המסע מיועד לקבוצות קטנות, גדולות, פעלתניות יותר או פחות, בשבטים חדשים או ותיקים, לבנים ולבנות ולכל מדריך או מדריכה. הכל כמובן צריך לעבור התאמה לקבוצה ולמצב שלה בשנה – באמצעות השילוב בין זמני הפעולה השונים, בבחירה של כל מרכיב ומרכיב ובשינוי המתודות או השאלות לדיון בהתאם לצורך.

## ולמה שלא נעבוד פשוט בגוגל דרייב?

המערכת אופיינה ותוכננה לאחר שיחות עם שכב"גיסטים, קבוצות מיקוד ותצפיות בשטח כך שתתאים בדיוק לצרכי ההדרכה הייחודיים של הצופים. אין עוד אתר כזה והוא מעוצב עבורנו באופן ספציפי. אתר המסע מאפשר לרשג"ד.ית למשל גם לצפות במסלולים של כל המדריכים.ות, גם להציב עוגנים, לבדוק נוכחות וגם לבנות את ישיבות הצוות בהתאם לתוכן ייעודי שנכתב עבורו.ה. האתר מאפשר גם עריכה וכתובה, גם הדפסה של כל מהלך הפעולה במסמך אחד וגם התבוננות על המסלול בפריסה שבועית וחודשית. זהו כלי לתכנון שמציע אפשרויות רבות ושימוש במאות פעילויות וזמני תוכן שנכתבו ונערכו על ידי כל מדריכי.ות התנועה!

## אם יש אצלי מדריכים בזוג, איך כדאי שאפתח להם משתמשים?

לקבוצות להן זוג מדריכים או מדריכות אנו ממליצים לפתוח משתמש אחד ממנו יעבדו שני המדריכים. זה אומר שצריך לפתוח עוד כתובת מייל ולהחליט על הפרטים של אחד מהזוג לכל הפרטים הטכניים של האתר.

## מה אני עושה אם יש לי תקלה?

אם נתקלת בתקלה תוכלי.י תמיד לפנות לתמיכה הטכנית שלנו במייל: [hamsa@zofim.org.il](mailto:hamsa@zofim.org.il) או לפנות אלינו דרך דיווח על תקלה באתר (לחצו כאן למעבר לדיווח תקלה).

## אני גם מדריכה. וגם רשג"דית: מה אני עושה?

במקרה של משתמש שהיא גם מדריכה וגם רשג"דית ניתן לתת הרשאות של "גם וגם" כלומר: בהגדרות במערכת ניהול המשתמשים להגדיר גם כמדריכה וגם כרשגדית של אותה השכבה.

## אני רשג"ד.ית / מדריכה. של כמה שכבות, מה לעשות?

במקרה של משתמש שמדריך / מרשג"ד מספר שכבות שונות אנו ממליצים לפתוח משתמש שונה לכל שכבה. כך תוכל לנהל את הלו"ז הקבוצתי שלך בכל אחת מהשכבות והפעילויות שאתה מתכנן קדימה לא יהיו "יתערבבו" לך.





## מה לעשות עם מדריכי או רשג"די צמי"ד?

במערכת ניהול המשתמשים ישנה אפשרות להגדיר מדריך צמי"ד/ רשג"ד צמי"ד ולהם תכנים ייחודיים שמותאמים לבעלי הצרכים השונים. בנוסף, ניתן כמובן לשנות ולערוך את כל הפעילויות באתר כך שיתאימו לחניכים מכל הסוגים. הרי כולנו שונים אחד מהשנייה נכון? לכל אחד ואחת מאיתנו צרכים מיוחדים משלו ויש צורך להתאים את הפעילות למה שנכון ומתאים עבור כל אחד ואחת מהחניכים. ות שלנו.

## ומה עם הרש"צים? יש משתמש עבורם באתר המסע?

לצערנו לרשאי וראשות הצוותים אין עדין משתמש ייחודי משלהם. במקרה שיש שבט שרוצה בכל זאת לפתוח להם משתמשים באתר – אתם. יכולים. ות לעשות זאת ולפתוח להם משתמש של רשג"ד רגיל, שם תוכלו למצוא תכנים שיכולים להיות שימושיים עבורם כמו זמני צוות, הכשרה ועוד...

## ואם אני רוצה להוסיף תוכן משלי?

אני שמחה ששאלת! לכל זמני הצופיות ופעילויות התוכן יש אפשרות לעריכה ושינוי (ואפילו שיתוף של גירסאות שונות עם התנועה!) ותמיד תוכלו להוסיף את כל שאר הזמנים לפי מה שנכון ומתאים לכם. החל מחודש יוני 2020 תוכלו גם לשותף איתנו (ואנחנו כבר נדאג שכולם יוכלו לראות ולהשתמש) בכל המרכיבים של המסע: זמני מפקד מיוחדים, נקודות מבט שבניתם, זמני משחק, משימות מסלול ועוד... ואפילו תוכלו גם להוסיף זמני צופיות ופעילויות תוכן חדשות משלכם!

## האם אפשר להשתמש באתר מהטלפון? האם יש אפליקציה של המסע בצופים?

האתר מותאם לגלישה במובייל אך לא בתצורה של אפליקציה. אנו עובדים על מנת לשפר את ההתאמות לטלפון כל הזמן ונשמח לשמוע מכם. אם נתקלתם. בבעיה ייחודית בשימוש בטלפון. תוכלו לעדכן אותנו בנוגע לבעיות כאלו דרך דיווח על תקלות באתר.

## מה יש באתר בשביל הרשג"ד?

מרכיבי המסע בצופים עבור הרשג"ד כוללים זמני הכשרה, זמני צוות, זמנים שמוקדשים לבניית המסלול לבחינה שלו וזמן לשגרה גדודית. תוכלו למצוא פירוט מפורט על מרכיבי האתר של הרשג"ד בלשונית העזרים, או פשוט בלחיצה כאן.

## ומה עם מי שלא מתחבר למסע בצופים?

מדובר בתפיסה החינוכית של תנועת הצופים המבטאת את ערכי התנועה וסוללת את הדרך אל "דמות הצופה הבוגר". מצופה מכל צוותי ההדרכה בתנועת הצופים לעבוד על פי העקרונות החינוכיים של המסע בצופים, ללמד מיומנויות צופיות, לעסוק בסוגיות אקטואליות בנקודת מבט, להעניק מרחב של למידה בהתנסות במשימת מסלול ולתת לחניכים. ות לשחק. המסע הוא מגוון, עשיר ויש בו מקום רב לבחירה כך שכל אחד ואחת יוכלו למצוא את נקודות החיבור שלו. במסגרת החינוכית שהוגדרה. אם תרצו תוכלו להעמיק בתפיסה החינוכית, תוכלו למצוא חומרים נוספים בלשונית העזרים באתר או בלחיצה כאן.

## מה קורה עם מדריכה שלא זוכרים. ות את הסיסמא שלהם?

מדריכה שלא זוכרת את הסיסמא יכולה ללחוץ על כפתור 'שכחתי את הסיסמא שלי' בעמוד הכניסה לאתר ולקבל לינק למייל ממנו יוכלו להיכנס ולעדכן לסיסמא חדשה.





## איך אתם ממליצים לפתוח מסלול?

בקצרה, ההמלצה שלנו היא:

שלב ראשון: הרשג"ד – תכנון המסלול, קביעת עוגנים חינוכיים והכנות לישיבת פתיחת מסלול

שלב שני: הצוות – ישיבת פתיחת מסלול

שלב שלישי: הקבוצה – משימת מסלול

שלב רביעי: המדריך – התאמת המסלול לקבוצה

להעמקה בכל אחד מהשלבים לחצו כאן.

## למה בתור רשג"ד ית אני לא רואה את הפעולות של הצוות שלי?

אם אינך רואה את הפעולות של הצוות שלך ככל הנראה אתה לא מוגדרת כמלווה הישיר שלהם במערכת ניהול המשתמשים. פנה/ פני למרכז.ת הבוגר.ת שלך על מנת לוודא את העניין.

אם אתה מוגדר כמלווה הישיר ועדיין לא רואה את המדריך.ה בל"ד הפעילויות האפשרויות שלח פנייה ב'דיווח על תקלות' בלחיצה כאן. 

## למי מתאימים תכני המגדין?

התכנים שאנו מעלים למגדין המסע בצופים מותאמים לפי המשתמשים השונים, כלומר – כל משתמש רואה את התכנים המותאמים לו! מדריך שכבה של שכבת י' יראה את התוכן הרלוונטי אליו וכך גם מדריך שכבת ו'. כל אחד ומה שמתאים לשכבת הגיל אותה הוא מדריך.

## מה עושים עם פעולות גדודים או פעולות שאנחנו רוצים להעביר כולם אותו הדבר?

אין שום בעיה! אם יש פעילות גדודית אותה החלטתם בצוות שכולם עוברים יחד הרשג"דית מעלה את התוכן הזה כעוגן צוותי ואז הוא מופיע לכל הצוות. זה יכול להיות פעילות תוכן, זמן משחק, זמן מפקד או אפילו זמן לעבודה על משימת מסלול גדודית שכולם עושים יחד!

## האם אפשר להוסיף פעילות תוכן חדשה שלא קיימת?

החל מחודש יוני 2020 ניתן להוסיף פעילויות תוכן ודמני צופיות חדשים! ואפילו נשמח אם תשתפו את מה שכתבתם יחד איתנו ואנחנו כבר נדאג לשתף את כל שאר המשתמשים והמשתמשות באתר!

## מה אני עושה כשאני רוצה לתת משוב לפעילויות של הרשג"דית/ המדריך שלי?

התצפית והמשוב הם כלים חשובים לעבודתו של החונך, ומסייעים לו לעזור לנחנך להכיר את חוזקותיו ואת חולשותיו, לשפר את יכולותיו, ללמוד מתוך מקרים שהוא מתמודד עמם ולקדם את מיומנותיו. אנו מאמינות כי את המשוב ניתן לתת בדרך הטובה ביותר לאחר תצפית במדריכה. ולא רק על בסיס הפעילות הכתובה ורצוי כמובן בשיחה אישית וקרובה. ואם בכל זאת תרצו לכתוב למדריכים. ות שלכם משוב כתוב על הפעולה שנבנתה תוכלו לעשות זאת על ידי הוספת "עוגן" שהכותרת שלו היא: משוב על הפעולה ושם להכניס את מה שחשוב לכם לכתוב. ל.ה בכל מקרה נמליץ תמיד להעדיף משוב בעל פה שבו גם למדריך.ה יש חלק שווה למשב את החוויה שלו.ה ולא להסתפק בהערות בכתב.

תנועת הצופים העבריים בישראל ע"ר